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Nettoomsättningen steg med 66 procent till 871 MSEK (525)

Resultat efter skatt ökade med 98 procent och uppgick för 
kvarvarande verksamhet till 63 MSEK (32)
Resultat efter skatt för koncernen som helhet uppgick till 82 MSEK (46)

Resultat per aktie före utspädning uppgick för kvarvarande 
verksamhet till 9,40 SEK (4,75)
Resultat per aktie före utspädning för koncernen som helhet uppgick till 12,30 SEK (6,90)

Resultat efter finansiella poster uppgick för kvarvarande verksamhet 
till 84 MSEK (40)
Resultat efter finansiella poster för koncernen som helhet uppgick till 103 MSEK (54)
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OMSÄTTNING OCH RESULTAT

För kvarvarande verksamheter uppgick resultat efter finan-

siella poster till 84 MSEK (40). Nettoomsättningen var 

871 MSEK (525). 

Nettoomsättningen för koncernen som helhet uppgick 

till 871 MSEK (544) och resultat efter finansiella poster till 

103 MSEK (54). I detta resultat ingår poster av engångska-

raktär med 19 MSEK (14) främst hänförliga till avyttring av 

dotterbolag.

Föregående år uppgick avvecklade enheters nettoomsätt-

ning till 19 MSEK.

AKTIEDATA OCH NYCKELTAL

Resultat per aktie för kvarvarande verksamhet uppgick till 

9,40 SEK (4,75). För koncernen som helhet uppgick resultat 

per aktie till 12,30 SEK (6,90) och eget kapital per aktie till 

49,60 SEK (41,10). Soliditeten var vid periodens slut 

37 procent (42).

FJÄRDE KVARTALET

Under fjärde kvartalet uppgick nettoomsättningen för kvarva-

rande verksamhet till 260 MSEK (145) och resultat efter finan-

siella poster till 20 MSEK (12). För koncernen som helhet var 

nettoomsättningen 260 MSEK (146) och resultat efter finan-

siella poster 20 MSEK (11).

VIKTIGA HÄNDELSER

I början av april såldes XANO Fastigheter i Jönköping AB, som 

äger en industrifastighet på Ljungarum i Jönköping. Före 

avyttringen har XANO för egen räkning avstyckat ett markom-

råde om ca 22 000 m² av industrifastigheten på Ljungarum i 

Jönköping, där en ny byggnad på ca 4 500 m² nu uppförts. 

Den nya fastigheten inrymmer XANOs moderbolag samt 

dotterbolaget NPB Automation och tryggar därmed NPBs 

möjligheter till fortsatt expansion. Med anledning av nybygg-

nationen har samtliga aktier i NPB Fastigheter AB avyttrats. 

Bolaget äger den fastighet på Haga i Jönköping, där NPB 

bedrivit delar av sin verksamhet. Vidare har en industri-

fastighet i Västervik, varifrån produktionen utlokaliserades 

under 2005, sålts. Sammantaget har transaktionerna medfört 

en realisationsvinst om 19 MSEK.

Profilspecialisten erhöll under första halvåret en order 

på profiler till offshore-industrin, vilken nu är i produktion. 

Ordern är den tredje och hittills största på ett unikt kabel-

skydd till Nexans, Norge, för installation i Tyrihans-fältet i 

Nordsjön. Nexans är världsledande på kablar för direktupp-

värmning av undervattensrör för pumpning av gas och olja. 

Ordern är resultatet av ett större utvecklings- och kvalifice-

ringsarbete tillsammans med Nexans och slutkunden Statoil 

för Tyrihans-projektet.

I början av maj tecknades ett uppdragsavtal med Biolin 

avseende de globala distributionsrättigheterna för All-Around. 

All-Around är ett komplett system av instrument för avance-

rade dentala ingrepp, som utvecklats och marknadsförts av 

Inmedic. I samband med påtecknandet erhöll Biolin en option 

om att förvärva verksamheten för 6 MSEK om fyra år. För 

denna option har Biolin erlagt en likvid om 1,5 MSEK, vilken 

har resultatförts.

I juni förvärvades samtliga aktier i Fredriksons Verkstads AB 

i Vadstena. Fredriksons arbetar som systemleverantör inom 

främst livsmedels- och medicinteknisk industri med egen 

konstruktionskapacitet och levererar allt från små, enkla 

maskinenheter till komplexa systemlösningar. Företaget 

har 200 anställda och omsätter 375 MSEK med en vinst-

marginal om ca åtta procent. Köpeskillingen, som erläggs 

kontant, uppges av avtalsmässiga skäl inte. Förvärvet medför 

övervärden om 59 MSEK, vilka fördelas på byggnader med 

3 MSEK och goodwill med 56 MSEK. Fredriksons har konso-

liderats från den 1 maj 2006 och under året bidragit med 

253 MSEK i nettoomsättning och ca 18 MSEK i resultat efter 

skatt.

En nedsättning av aktiekapitalet med totalt 990 000 SEK 

har genomförts. Nedsättningen har skett genom indragning 

utan återbetalning av 198 000 aktier av serie B, vilka bolaget 

tidigare förvärvat. Antalet aktier i eget förvar uppgår efter 

indragningen till 217 000.

» Samtliga aktier i XANO Fastigheter i Jönköping AB och NPB Fastigheter AB har avyttrats. 
 Dessutom har en industrifastighet i Västervik sålts.

» Profilspecialisten har erhållit en stor order på kabelskydd till Nexans för installation i
 Nordsjön.

» Uppdragsavtal avseende All-Around har tecknats med Biolin.

» Fredriksons Verkstads AB i Vadstena har förvärvats.

» Nedsättning av aktiekapitalet har genomförts genom indragning av tidigare återköpta aktier.

» Rotationsgjutningsverksamhet i Norge har förvärvats.

» Efter balansdagen har Värnamo Industri AB förvärvats.
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I november förvärvades rörelsen i ett rotationsgjutningsföretag 

i Bjørkelangen, Norge. Verksamheten, som namnändrats till 

Cipax, konstruerar, utvecklar och tillverkar plastprodukter 

genom rotationsgjutning. Primära produktsegment är båtar, 

med varumärken som Pioner och Steady, artiklar till fordons-

industrin samt industritankar och flytelement. Verksamheten 

omsätter ca 70 MNOK med ett resultat på EBITDA-nivå om 

ca 10 MNOK. Köpeskillingen, som erlagts kontant, uppgick till 

65 MSEK. Förvärvet medför goodwill om ca 22 MSEK. Cipax, 

som konsoliderats från den 20 november 2006, har bidragit 

med 5 MSEK i omsättning med ett mindre negativt resultat 

efter skatt.

HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN

I januari förvärvades Värnamo Industri AB (VIAB). VIAB till-

verkar komponenter genom skärande bearbetning för indu-

strier inom främst fordons- och maskinsystem. Företaget 

arbetar även som systemleverantör och tillhandahåller utöver 

detaljframställningen komponentinköp, montering och 

provning. I förvärvet ingår också VIABs dotterbolag Turnab i 

Reftele. VIAB-koncernen har 70 anställda och omsätter 

140 MSEK med ett resultat efter skatt om 12 MSEK. Koncer-

nens balansomslutning uppgår till ca 95 MSEK, varav ca 

45 MSEK utgör eget kapital. VIAB konsolideras i XANO-

koncernen från den 2 januari 2007. Köpeskillingen, som 

erlagts dels kontant och dels med 20 000 XANO-aktier av 

serie B, uppges av avtalsmässiga skäl inte. XANOs styrelse har 

beslutat att utnyttja årsstämmans bemyndigande om rätt för 

bolaget att överlåta egna aktier i samband med förvärv. Med 

avdrag för bolagets kvarvarande innehav i egna aktier, 

197 000 av serie B, medför överlåtelsen en ökning av antalet 

utestående aktier med 0,3 procent till 6 716 200.

VERKSAMHETEN

XANOs affärsidé är att utveckla, förvärva och driva tillver-

kande företagsgrupper med unika och/eller marknadsledande 

produkter. För närvarande har koncernen verksamhet i 

Sverige, Estland, Finland, Norge och Kina. Enheterna arbetar 

inom väl definierade nischer och har hög kompetens inom 

respektive teknikområde. Företagen är från den 1 januari 

2006 uppdelade i segmenten ”Industri” och ”Automation”.

Industri omfattar företag som tillhandahåller avancerade 

tillverknings- och utvecklingstjänster avseende främst industri-

produkter. Tillverkning sker genom rotationsgjutning, form-

sprutning och extrudering av plast samt maskinbearbetning 

av plast och metall. Företagen levererar såväl kundspecifika 

komponenter och system som egenutvecklade produkter 

inom en rad olika användningsområden.

Automation utgörs av företag som arbetar med utveck-

ling och produktion av automationsutrustning inom flera 

områden; systemleveranser till livsmedels- och medicintek-

nisk industri, förpackningsmaskiner som hanterar lock och 

bottnar till dryckes- och andra livsmedelsförpackningar samt 

sprayburkar och ett egenutvecklat bokhanteringssystem för 

bibliotek.

För koncernen som helhet blev fjärde kvartalet i nivå 

med förväntningarna och bidrog till att 2006 blev ett bra 

år. Merparten av företagen har haft en positiv utveckling 

såväl försäljnings- som resultatmässigt. De organisationsför-

ändringar och marknadssatsningar som skett har givit goda 

resultat och orderläget är fortsatt tillfredsställande. De tidigare 

stigande råvarupriserna har stabiliserats på en hög nivå men 

olika åtgärder har genomförts för att minimera konsekven-

serna av dessa och läget är nu mer kontrollerat.

–  INDUSTRI

För Ackurat, som producerar formsprutade plastdetaljer till 

bland annat möbelindustrin, har året medfört betydande 

omsättningstillväxt och resultatförbättring jämfört med före-

gående år. Marknadssatsningarna i Norden och Baltikum har 

fallit väl ut och exportförsäljningen har ökat stadigt. Företaget 

har en hög effektivitet i produktionen tack vare väl avvägda 

investeringar och flödesförändringar. Om- och tillbyggna-

tionen av produktionslokalerna har färdigställts och skapar 

kapacitet för fortsatt expansion.
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Inmedic, som levererar medicintekniska system och kompo-

nenter, har också haft en god utveckling under året. Försälj-

ningen har ökat markant och genererat ett tillfredsställande 

resultat. Företaget har genomfört stora förändringar i organi-

sationen med fokus på förstärkning av resurserna för främst 

marknads- och kvalitetsarbetet. I enheten för renrumsmonte-

ring i Estland, som byggts upp under året, sker produktions-

start under första kvartalet 2007.

Rotationsgjutningsföretaget Örnplast har under en längre 

period producerat med högt kapacitetsutnyttjande och 

redovisar mycket god tillväxt. Företaget har investerat i ytter-

ligare resurser avseende teknisk kompetens och andelen 

försäljning av egna produkter ökar. I november förvärvades 

Cipax i Norge som ett komplement till Örnplast. Cipax har 

ett eget sortiment av marina produkter men arbetar liksom 

Örnplast även med kundspecifik tillverkning. Synergieffek-

terna av förvärvet väntas bli betydande för båda företagen.

Profilspecialisten, som arbetar med extrudering av plastpro-

filer, hade något av ett mellanår 2005, då man byggde om 

och till fabriken i Mölndal. Under 2006 har utvecklingen dock 

varit mycket positiv. Strukturarbete avseende företagets kund-

projekt har i förening med genomförda organisationsföränd-

ringar genererat såväl ökad försäljning som förbättrat resultat. 

Genombrott har också skett på nya marknadssegment med 

stor potential framgent.

För Resinit och LK Precision, med verksamhet inom 

skärande bearbetning, har trenden varit positiv under hela 

året. Även här har organisationerna förstärkts med ytterligare 

teknisk säljkraft och kvalificerad produktionspersonal. Båda 

företagen har höjt förädlingsgraden i tillverkningen för att öka 

konkurrenskraften och tillsammans med mer intensiv mark-

nadsbearbetning har detta medfört både omsättningstillväxt 

och resultatförbättring. Koncernens metallbearbetningsfö-

retag i Falkenberg, Segerströms, visar också god lönsamhet 

och även här har genomförda projekt avseende såväl kund-

struktur som organisation bidragit till den fortsatt positiva 

utvecklingen.

Bladhs/Baltic Components, med systemleveranser av form-

sprutade plastdetaljer, har under året utgjorts av två enheter 

i Tallinn och en i vardera Bredaryd och Gislaved med hög- 

respektive lågvolymproduktion samt kvalitetsmontering. 

Under hösten har den omfattande byggnationen i Estland 

slutförts och gruppens estniska enheter sammanförts såväl 

geografiskt som juridiskt. Arbetet med samordningen har till-

sammans med produktionsstörningar i den svenska verksam-

heten medfört att resultatet belastats med extra kostnader 

och vinstnivån har trots ökad försäljning försämrats jämfört 

med föregående år. Det strukturarbete som genomförts under 

året skapar dock förutsättningar för att på ett mer kostnadsef-

fektivt sätt driva kommande projekt.

–  AUTOMATION

För NPB, som utvecklar och producerar automationsutrustning 

för främst förpackningsindustrin, har tempot varit högt under 

hela året. Stora leveranser har skett till nya marknader som 

Australien och USA samtidigt som utvecklingen på befintliga 

kunder i Europa varit positiv, vilket genererat ett mycket gott 

resultat. Produktutvecklingsarbetet har varit intensivt och 

organisationen har förstärkts i avsikt att öka marknadsbear-

betningen. NPB har kring årsskiftet samordnat hela sin verk-

samhet till den nybyggda fabriken i Jönköping, vilket kommer 

att medföra ett mer effektivt produktionsflöde samtidigt som 

företaget tillförs kapacitet för att kunna växa vidare.

Fredriksons, som tillhandahåller systemleveranser inom 

främst livsmedels- och medicinteknisk industri, har under före-

tagets första åtta månader i gruppen bidragit med ett gott 

resultat. Utvecklingen har varit positiv för såväl kundspecifika 

system som egna produkter med fortsatt god ordertillström-

ning från både nya och befintliga kunder. Produktutveck-

lingen är intensiv och marknadsbearbetningen breddas 

ständigt såväl branschmässigt som geografiskt. Etableringen 

av Fredriksons enhet i Kina har gått enligt plan och rekrytering 

av personal pågår.
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INVESTERINGAR

Koncernens nettoinvesteringar i anläggningstillgångar 

uppgick till 180 MSEK (52), varav 65 MSEK är hänförliga till 

företagsaffärer, 71 MSEK till fastigheter, 43 MSEK till maskiner 

och inventarier och 1 MSEK till immateriella anläggningstill-

gångar.

Fjärde kvartalets nettoinvesteringar uppgick till 106 MSEK 

(6), varav 57 MSEK är hänförliga till företagsaffärer, 25 MSEK 

till fastigheter, 23 MSEK till maskiner och inventarier och 

1 MSEK till immateriella anläggningstillgångar.

LIKVIDITET

Koncernens likvida medel inklusive beviljade men ej utnyttjade 

krediter uppgick på balansdagen till 248 MSEK (141).

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Under året har XANO Fastigheter i Jönköping AB avyttrats 

med en realisationsvinst om 15 MSEK. Transaktionen skedde 

med närstående och godkändes av årsstämman i maj. 

Koncernen har under tiden fram till årsskiftet på oförändrade 

villkor hyrt lokaler i fastigheten som ägs av det avyttrade 

bolaget. Totalt uppgår hyreskostnaden till närstående till 

0,7 MSEK.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna kommuniké är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårs-

rapportering, vilket är i överensstämmelse med Redovisnings-

rådets rekommendation RR 31 Delårsrapportering för 

koncerner. Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämfö-

relse med de tillämpade i årsredovisningen för 2005.

FÖRSLAG TILL UTDELNING

Styrelsen föreslår årsstämman en utdelning om 2,00 SEK 

(1,50) per aktie för räkenskapsåret 2006. Total utdelning 

uppgår till 13 MSEK (10) beräknat på antalet utestående 

aktier vid årets slut.

Härutöver föreslår styrelsen årsstämman en extra utdelning 

om 2,00 SEK (2,00) per aktie, totalt 13 MSEK (13).

ÅTERKÖP AV EGNA AKTIER

XANOs styrelse föreslår årsstämman att ge styrelsen ett 

förnyat bemyndigande att besluta om återköp av egna aktier. 

Ett sådant mandat skulle innebära att styrelsen ges möjlighet 

fram till nästa årsstämma att besluta om återköp av bolagets 

aktier.

 Ett eventuellt återköp kan komma att ske såväl över börs 

som genom erbjudande till aktieägarna. Styrelsens mandat 

föreslås även innefatta möjlighet att överlåta återköpta aktier 

inom de ramar lagstiftningen medger.

NOMINERING AV STYRELSELEDAMÖTER

De aktieägare som i förväg önskar lämna förslag på styrelse-

ledamöter kan kontakta styrelsens ordförande Johan Rapp, 

tfn 08-679 13 50 eller ledamot Thord Johansson, tfn 036-

31 73 00.

ÅRSSTÄMMA

Årsstämma äger rum i XANOs lokaler på Industrigatan 14 B i 

Jönköping torsdagen den 3 maj kl. 15.00. Visning av de 

nybyggda lokalerna kommer att ske i samband med 

stämman.

 Årsredovisningen för 2006 kommer att finnas tillgänglig i 

början av april på XANOs huvudkontor och samtidigt distribu-

eras med post till samtliga aktieägare.

NÄSTA RAPPORTDATUM

Delårsrapport för perioden januari till och med mars 2007 

kommer att avlämnas torsdagen den 3 maj 2007. 

Jönköping den 9 februari 2007

XANO Industri AB (publ)

Styrelsen
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Resultaträkningar   3 mån 3 mån  12 mån 12 mån
    okt-dec okt-dec  jan-dec jan-dec

(MSEK)   2006 2005  2006 2005

Nettoomsättning   260 145  871 525
Kostnad för sålda varor   -207 -112  -692 -407

Bruttoresultat   53 33  179 118

Övriga rörelseintäkter   1 4  7 7
Försäljningskostnader   -19 -14  -59 -47
Administrationskostnader   -11 -8  -34 -28
Övriga rörelsekostnader   – –  -1 -2

Rörelseresultat   24 15  92 48

Finansiella poster   -4 -3  -8 -8

Resultat före skatt   20 12  84 40

Skatt   -5 –  -21 -8

Resultat för kvarvarande verksamhet   15 12  63 32

Resultat från avvecklad verksamhet 1)   – -1  19 14 

Periodens resultat   15 11  82 46

Avskrivningar utgör   12 11  44 40

Skatt uppgår till 20 procent (15) för helåret. Realisationsvinst, vilken är inkomstskattebefriad, har bidragit till den lägre skattekostnaden.

1)  I resultat från avvecklad verksamhet ingår poster av engångskaraktär med totalt 19 MSEK (12). Beloppen utgörs främst av realisationsvinster vid försäljning av aktier 
i dotterbolag. Se vidare specifikation på sidan 10.

Aktiedata   3 mån 3 mån  12 mån 12 mån
    okt-dec okt-dec  jan-dec jan-dec

    2006 2005  2006 2005

Genomsnittligt antal utestående aktier, tusental   6 696 6 696  6 696 6 696
Genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning, tusental   6 886 6 886  6 886 6 791

Resultat per aktie för kvarvarande verksamhet, SEK   2,25 1,75  9,40 4,75
Resultat per aktie efter utspädning för kvarvarande verksamhet, SEK   2,25 1,75  9,25 4,75
Resultat per aktie för koncernen som helhet, SEK   2,20 1,65  12,30 6,90
Resultat per aktie efter utspädning för koncernen som helhet, SEK   2,20 1,65  12,05 6,85

Eget kapital per aktie, SEK       49,60 41,10
Börskurs på balansdagen, SEK       117,50 68,50

Under 2006 har nedsättning av aktiekapitalet skett genom indragning utan återbetalning av 198 000 aktier, vilka bolaget förvärvade under 2003. Bolagets totala antal aktier 
är härefter 6 913 200, varav 217 000 finns i eget förvar. Med avdrag för det egna innehavet uppgår antalet utestående aktier till 6 696 200 per 2006-12-31. 

Efter balansdagen har bolaget i samband med företagsförvärv överlåtit 20 000 egna aktier. Med avdrag för bolagets kvarvarande innehav i egna aktier, 197 000 aktier, medför 
överlåtelsen en ökning av antalet utestående aktier till 6 716 200.

Per 2005-06-30 utgavs konvertibla skuldförbindelser om nominellt 10 450 tSEK, motsvarande 190 000 aktier vid full konvertering.
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Balansräkningar      2006 2005
(MSEK)      31 dec 31 dec

TILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar      125 44
Materiella anläggningstillgångar      432 375
Finansiella anläggningstillgångar      1 1

Summa anläggningstillgångar      558 420

Varulager      196 110
Kortfristiga fordringar      153 119
Kassa och bank      2 5

Summa omsättningstillgångar      351 234

Summa tillgångar i kvarvarande verksamhet      909 654

Avvecklad verksamhet och tillgångar för försäljning      – 6

SUMMA TILLGÅNGAR      909 660

EGET KAPITAL OCH SKULDER  
Eget kapital      332 275
Avsättningar      30 28
Övriga långfristiga skulder      218 201
Kortfristiga skulder      329 150

Summa eget kapital och skulder i kvarvarande verksamhet      909 654

Skulder med direkt koppling till tillgångar för försäljning      – 6

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER      909 660

Räntebärande skulder utgör      350 242

Förvärvade tillgångar och skulder avseende Fredriksons Verkstads AB uppgår till 203 respektive 91 MSEK.

Förvärvade tillgångar, inklusive goodwill, och skulder avseende inkråmet i Cipax uppskattas till 83 respektive 18 MNOK.

Förändringar i eget kapital      2006 2005
(MSEK)       

Vid årets början      275 236
Lämnad utdelning      -23 -8
Omräkningsdifferens      -2 1
Periodens resultat      82 46
Vid årets slut      332 275

Kassaflödesanalyser nedan avser hela koncernen, inklusive avvecklade och avyttrade bolag.

Kassaflödesanalyser      2006 2005
(MSEK)       

Rörelseresultat      112 65
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet      -6 16
Förändring av rörelsekapital      5 -10
Kassaflöde från den löpande verksamheten      111 71
Investeringar      -252 -42
Kassaflöde efter investeringar      -141 29
Finansiering      138 -28
Förändring av likvida medel      -3 1

Av kassaflödet utgör avvecklade och avyttrade enheters kassaflöde från den löpande verksamheten 3 MSEK, kassaflöde från investeringsaktiviteter 32 MSEK och kassaflöde 
från finansieringsaktiviteter -16 MSEK.
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Nyckeltal      2006 2005

Rörelsemarginal för kvarvarande verksamhet, %      10,5 9,0
Rörelsemarginal för koncernen som helhet, %      12,9 12,0

Vinstmarginal för kvarvarande verksamhet, %      9,6 7,6
Vinstmarginal för koncernen som helhet, %      11,9 10,0

Avkastning på eget kapital, % 1)      27,1 17,9
Avkastning på sysselsatt kapital, % 1)      20,6 12,9
Avkastning på totalt kapital, % 1)      15,2 10,1

Räntetäckningsgrad, ggr 1)      10,2 5,6
Eget kapital, MSEK      332 275
Soliditet, %      37 42
Andel riskbärande kapital, %      39 46

Nettoinvesteringar för kvarvarande verksamhet, MSEK      281 94
Nettoinvesteringar för koncernen som helhet, MSEK      180 52

Medelantal anställda för kvarvarande verksamhet      661 500
Medelantal anställda för koncernen som helhet      661 510

För definitioner, se XANOs årsredovisning för 2005 sidan 26.

1)  Avser hela koncernen inklusive avvecklade och avyttrade bolag.

Kvartalsvisa resultaträkningar 2006 2005 2006 2005 2006 2005 2006 2005
(MSEK) okt-dec okt-dec jul-sep jul-sep apr-jun apr-jun jan-mar jan-mar

Nettoomsättning 260 145 216 115 233 143 162 122
Kostnad för sålda varor -207 -112 -179 -91 -183 -110 -123 -94

Bruttoresultat 53 33 37 24 50 33 39 28

Övriga rörelseintäkter 1 4 2 – 3 2 1 1
Försäljningskostnader -19 -14 -12 -10 -16 -12 -12 -11
Administrationskostnader -11 -8 -8 -6 -7 -8 -8 -6
Övriga rörelsekostnader – – -1 – – -1 – -1

Rörelseresultat 24 15 18 8 30 14 20 11

Finansiella poster -4 -3 -1 -1 -2 -3 -1 -1

Resultat före skatt 20 12 17 7 28 11 19 10

Skatt -5 – -5 -2 -6 -3 -5 -3

Resultat för kvarvarande verksamhet 15 12 12 5 22 8 14 7

Resultat från avvecklad verksamhet – -1 – – 19 1 – 14

Periodens resultat 15 11 12 5 41 9 14 21
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Fördelade resultaträkningar nedan avser hela koncernen, inklusive avvecklade och avyttrade bolag.

Resultaträkningar Kvarvarande Verksamhet under Resultat från Totalt
  verksamhet   avveckling 1)  avveckling 2) 

(MSEK) 2006 2005 2006 2005 2006 2005 2006 2005

Nettoomsättning 871 525 – 19 – – 871 544
Kostnad för sålda varor -692 -407 – -16 – – -692 -423

Bruttoresultat 179 118 0 3 0 0 179 121

Övriga rörelseintäkter 7 7 3 8 19 14 29 29
Försäljningskostnader -59 -47 – -1 – – -59 -48
Administrationskostnader -34 -28 – -1 – – -34 -29
Övriga rörelsekostnader -1 -2 -2 -6 – – -3 -8

Rörelseresultat 92 48 1 3 19 14 112 65

Finansiella poster -8 -8 -1 -3 – – -9 -11

Resultat efter finansiella poster 84 40 0 0 19 14 103 54

Skatt -21 -8 – – – – -21 -8
Periodens resultat 63 32 0 0 19 14 82 46

1)  Verksamhet under avveckling avser Bladhs Plast Västervik AB och XANO Fastigheter i Jönköping AB. Verksamheten i Bladhs Plast Västervik avvecklades under 2005 och 
periodens resultat efter skatt, -527 tkr (-1 303), är främst hänförligt till drift av den fastighet som kvarstått i bolaget och som avyttrats i juni 2006. XANO Fastigheter i Jönkö-
ping AB och NPB Fasigheter AB, vilka avyttrades i juni 2006, har under andra kvartalet omklassificerats till verksamhet under avveckling. Samtliga jämförelseperioder har därför 
ändrats. Resultat av den löpande fastighetsverksamheten i XANO Fastigheter i Jönköping uppgår efter skatt till 843 tkr (1 686). Motsvarande resultat för NPB Fastigheter uppgår 
ej till väsentligt belopp och har därför ej beaktats.

2)  Resultat från avveckling 2006 avser realisationsvinst vid avyttring av aktierna i XANO Fastigheter i Jönköping AB samt NPB Fastigheter AB och föregående år realisationsvinst 
vid avyttring av aktierna i ITAB Fastigheter i Nässjö AB.

Segmentsredovisning nedan avser hela koncernen, inklusive avvecklade och avyttrade bolag.

Redovisning per segment Nettoomsättning Rörelseresultat Rörelseresultat
    exkl. engångsposter

(MSEK) 2006 2005 2006 2005 2006 2005

Industri 1) 561 500 85 70 70 57
Automation 2) 312 44 41 5 37 4
Omsättning mellan segmenten -2 – – – – –
Ofördelade poster – – -14 -10 -14 -10

Summa  871 544 112 65 93 51

1) Inkluderar rörelseresultat från XANO Fastigheter i Jönköping AB och Bladhs Plast Västervik AB. Engångsposter uppgår till 15 MSEK (13). Årets belopp avser realisationsvinst vid 
avyttring av aktier i XANO Fastigheter i Jönköping AB. Föregående års belopp utgörs av realisationsvinst vid avyttring av aktier i ITAB Fastigheter Nässjö AB (14 MSEK), realisa-
tionsvinst vid avyttring av fastighet (1 MSEK) och avvecklingskostnader för Bladhs Plast Västervik AB (-2 MSEK).

2)  Inkluderar rörelseresultat från NPB Fastigheter AB. Engångsposter uppgår till 4 MSEK (1). Årets belopp avser realisationsvinst vid avyttring av aktier i NPB Fastigheter AB och 
föregående års belopp utgörs av realisationsvinst vid avyttring av inkråm.

Bolagets revisorer har översiktligt granskat denna rapport.
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